
www.telelarm.cz Bezpečnostní inovace, naše vášeň

<95%

135 x 135 x 36 mm 3V Lithium/1600 mAh

868 MHz

Vlastnosti
 › Eliminuje nežádoucí poplachy v systému a jejich přenos

k HZS.

 › Vhodný pro byty, kuchyně a podobná místa.

 › Instaluje se spolu s kouřovým hlásičem a sirénovou paticí.
 › Pokud hlásič přejde do poplachu, aktivuje se siréna v patici

a rozsvítí se LED dioda. Uživatel do 30 sekund (nastavitelné)
stiskne tlačítko, čímž získá 3 minuty (nastavitelné)
na vyvětrání kouře z místnosti apod.

 › Minimální dosah 170 m (v otevřeném prostoru)

 › Životnost baterie je 6 let.

 › Vysoká flexibilita: až 4 základnové stanice na každou
kruhovou smyčku a až 16 bezdrátových prvků na každou
základnovou stanici.

Obecně
 › Obsahuje dvě baterie

Objednací číslo
 › 4645 - Bezdrátový prvek pro lokální potvrzení poplachu

Dotčené produkty
 › 4400  - Analogový multi hlásič

 › 4400I - Analogový multi hlásič s izolátorem

 › 4401  - Analogový optický kouřový hlásič

 › 4401I - Analogový optický kouřový hlásič s izolátorem

 › 4611  - Bezdrátový optický kouřový hlásič

 › 4479  - Adresná sirénová patice

 › 4436  - Klíč

 › 4612  - Baterie (náhradní díl)

 › 4613  - Bezdrátový sniffer (USB zařízení s anténou)

 › 4620  - Adresná základnová stanice s izolátorem pro
            bezdrátové prvky

4645
Bezdrátový prvek pro lokální potvrzení poplachu

MEW02619  Rev: 3 2024-03-22

Červená LED

250 g,  
obsahuje 2 baterie

-10 až +55 ºC


	Stránka 1

